
Koszmar seniorki... Tak się zachowywał jej syn!
data aktualizacji: 2025.02.23

Doszło do tego, że kobieta musiała uciekać z własnego domu! Jej agresywny syn zamieniał
życie matki w piekło. Ale nie był bezkarny – ostatecznie to on musiał opuścić mieszkanie i
teraz czeka go odpowiedzialność za takie zachowanie.

W minioną środę (19.02.2025 r.) kilka minut po godzinie 8:00 policjanci zostali wezwani na
interwencję domową w Lubawie. 

Zgłaszająca oświadczyła, że jej nietrzeźwy syn wtargnął do mieszkania, demoluje je oraz wynosi
różne rzeczy. Kobieta dodała, że musiała uciekać z domu i dzwoni od znajomej. 

- Na miejsce natychmiast pojechali policjanci, jednak
mężczyzna oddalił się przed ich przybyciem.
Funkcjonariusze ustalili, że 50-latek, będąc zazwyczaj
pod działaniem alkoholu, wszczynał awantury
domowe z mamą, którą wyzywał, szarpał, popychał, a



także nękał

- mówi asp. szt. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Iławie. 

- W trakcie czynności policjanci ustalili miejsce
przebywania mężczyzny, po czym zatrzymali go i
osadzili w policyjnej celi. Po szczegółowym
rozpoznaniu sytuacji rodziny, funkcjonariusze
wszczęli procedurę Niebieskiej karty, a także przyjęli
zawiadomienie o znęcaniu

- dodaje policjantka.

W związku z zachowaniem mieszkańca Lubawy funkcjonariusze podjęli decyzję o zastosowaniu
wobec 50-latka nakazu natychmiastowego opuszczenia mieszkania oraz zakazu zbliżania się i
kontaktowania z matką.

Przypominamy!

Zgodnie z przepisami, które weszły w życie 30 listopada 2020 roku, policjanci mają możliwość
wydać wobec osoby stosującej przemoc domową nakaz natychmiastowego opuszczenia
wspólnie zajmowanego mieszkania i jego bezpośredniego otoczenia lub zakaz zbliżania się do
mieszkania i jego bezpośredniego otoczenia. 

Szybkie izolowanie osoby stosującej przemoc domową, w sytuacji, gdy stwarza ona zagrożenie dla
życia lub zdrowia domowników, jest priorytetem. 

Specjaliści przypominają, że przemoc – w sytuacji, gdy brak jest reakcji – będzie eskalować.
Jeśli doświadczasz przemocy, skorzystaj ze wsparcia Ogólnopolskiego Pogotowia dla Ofiar
Przemocy w Rodzinie „Niebieska linia”.
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KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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